UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH

Số:          /QĐ-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao số ngƣời làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Sở và lao động hợp đồng theo Nghị định         NĐ-CP
năm   22

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG –THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành kèm theo Quyết định số 13/2020/QĐ-

UBND ngày 29 tháng 4 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 1966/QĐ-UBND-HC ngày 28 tháng 12 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao số người làm việc trong các

đơn vị sự nghiệp công lập, các hội có tính chất đặc thù và hợp đồng lao động

theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP của tỉnh Đồng Tháp năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý

tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao số lượng người làm việc (gọi tắt là biên chế) và lao động hợp đồng
theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP của Chính phủ cho các đơn vị sự nghiệp công lập trực
thuộc và Văn phòng Sở Lao động – Thương binh và Xã hội năm 2022 như sau:

1  T ng số bi n ch  hƣởng lƣơng từ ngân sách nhà nƣớc trong các đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc Sở là 150 người  gồm:

a) Bi n ch  sự nghiệp giáo dục nghề nghiệp: 82 bi n ch , được giao cho

các đơn vị:

- Trường Trung cấp Hồng Ngự: 27 bi n ch ;

- Trường Trung cấp Tháp Mười: 30 bi n ch ;

- Trường Trung cấp Thanh Bình: 25 bi n ch

b) Bi n ch  sự nghiệp khác: 68 bi n ch   được giao cho các đơn vị:

- Trung tâm Bảo trợ xã hội t ng hợp: 27 bi n ch ;

- Cơ sở Điều trị nghiện: 25 bi n ch ;

- Ban Quản lý Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh: 13 bi n ch ;

2

- Quỹ Đền ơn đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ em: 03 bi n ch .

2. T ng số bi n ch  hƣởng lƣơng từ nguồn thu sự nghiệp: 24 bi n ch , được

giao cho các đơn vị:

- Trường Trung cấp Hồng Ngự: 11 bi n ch ;

- Trường Trung cấp Tháp Mười: 9 bi n ch ;

- Trường Trung cấp Thanh Bình: 4 bi n ch

3. Lao động hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP của Chính phủ: 46

người  được giao cho các đơn vị sau:

- Cơ sở Điều trị nghiện: 14 người;

- Trung tâm Bảo trợ xã hội t ng hợp: 10 người;

- Ban Quản lý Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh: 22 người;

4. Lao động hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP của Chính phủ

được giao cho Văn phòng Sở là 04 người.

Điều  . Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở thực hiện

nghi m việc tuyển dụng  sử dụng  bố trí vi n chức  sử dụng lao động hợp đồng

theo nghị định 68/2000/NĐ-CP đúng theo quy định và phù hợp với vị trí việc

làm  chức danh nghề nghiệp.

Điều 3. Quy t định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở  Trưởng phòng Tài chính K  toán  Thủ
trưởng các đơn vị trực thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quy t định này /

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Sở Nội vụ (b/c);
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT  TC, T.

GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-04T08:36:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Việt Công<pvcong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-04T10:09:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-04T10:09:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-04T10:09:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!